

Platta vägguttag för smartare och säkrare möblering

Med Schneider Electrics platta vägguttag kan du utan problem ställa sängen eller soffan direkt mot väggen utan att uttaget och lampans stickpropp tar emot. Och med tanke på att en möbel tryckt mot stickproppen också kan innebära en brandrisk, blir det både bättre möbleringsmöjligheter och ett säkrare hem.

Vid soffan, sänggaveln eller läsfåtöljen bredvid bokhyllan vill man gärna kunna ha t.ex. lampor och laddsladdar. Det är däremot inte alltid enkelt att få till, eftersom kontakterna ofta sitter på samma vägg där möblerna ska stå och därmed tar utrymme.

En lösning på problemet är Schneider Electrics platta uttag som bara bygger 22 mm i djupled. På modellen sitter uttagen dessutom på sidorna istället för fram, vilket gör att det inte är några som helst problem att möblera direkt mot väggen.

Att välja ett platt vägguttag som inte står ut mer än en golvsockel är inte bara smart ur möbleringssynpunkt, utan även av säkerhetsskäl. När en möbel pressas mot ett vanligt uttag som står ut från väggen kan uttaget och stickproppen gå sönder, men det kan också bli dålig kontakt mellan stickproppen och vägguttaget och detta leder till så kallad varmgång i uttaget. Risken finns att stickproppen smälter och i värsta fall börjar det då att brinna i möbelen som står mot uttaget.

De platta uttagen finns dels som ett 4-vägsuttag för platta stickproppar och dels ett kombiuttag med två uttag för platta stickproppar och ett jordat vanligt uttag. Båda finns även i en version med separat brunntändning, på exempelvis 4-vägsuttaget innebär detta att man har fast ström till två av uttagen och styr resten med hjälp av en strömbrytare.

Uttagen ingår i Schneider Electrics serie Exxact som är Sveriges bredaste apparatserie. Prisexempel 4-vägsuttag, cirka 140 kr.



Med Schneider Electrics platta vägguttag som bara är 22 mm djup kan du enkelt möblera direkt mot väggen där uttaget sitter.

Om Schneider Electric

Schneider Electric är en ledande specialist inom digital utveckling av energihantering och automation i hem, fastigheter, datacenter, infrastruktur och industrier. Med närvaro i över 100 länder är Schneider Electric världens ledande företag inom energihantering - mellanspänning, lågspänning, avbrottsfri kraft och automationssystem. Vi erbjuder integrerade lösningar som effektivt kombinerar energi, automation och mjukvara. I vårt globala ekosystem samarbetar vi i vår öppna plattform med ett stort nätverk av partners, systemintegratörer och utvecklare för att leverera realtidskontroll och optimala lösningar. Vi tror att alla fantastiska medarbetare och partners gör Schneider till ett fantastiskt företag. Vårt engagemang för innovation, mångfald och hållbarhet säkerställer att "Life is On" är överallt och för alla.
www.se.com/se

Presskontakt

Schneider Electric
Pia Rydback
Tel: +46 (0)76 149 71 80
pia.rydback@schneider-electric.com

Presskontakt

PerPR
Charlotta Bergqvist
Tel: +46 (0)70 144 22 69
lotta@perpr.se